
エイブルは仲介手数料家賃の半月分（税抜）
※直営店のみ

おかげさまで50周年

0066-969-0723F R E E

042-576-1557F A X

shop045@able.co.jpE -ma i l

〒186-0004 東京都国立市中1-9-28 国立弐壱九ビル2F所 在 地

※つながらない場合は 042-576-1550 へお電話ください。

10：00～18：30営業時間

無休（年末年始除く）定 休 日

おかげさまで例年大変多くの新入生様にお部屋のご紹介をさせていただいております。エイブルでは学

生の皆様や女性の皆様を応援する『学割』『女子割』等の各種割引制度もございますので、ぜひご来店の

ほど、お待ち申しあげております。

スマホ・携帯電話から
物件・店舗情報を
チェック▶▶▶▶▶

国立店
国土交通大臣免許番号（6）第5338号　取引形態：仲介

さらに仲介手数料を割引!!

エイブル学割適用条件：契約成立時に日本国内の学校に在学中もしくは
進学が決まっていること。

エイブル女子割適用条件：次の2つの条件を満たした場合に適用されま
す。①入居人数が女性1名の契約であること。②MAISON ABLE CLUBに
ご入会（無料）いただくこと。

学割+女子割
適用なら 20%OFF!

●個人の契約時のみ適用（ご契約が法人の場合、女子割・学
割は適用できません)●適用条件の確認のため、身分証明
書等の確認をさせていただくことがあります●本サービス
は予告なく停止、終了またはその内容が変更されることが
あります●女子割・学割以外の特典との併用はできません

10%OFF!
仲介手数料

規定額より 10%OFF!
仲介手数料

規定額より

✚

至八王子 至新宿

一橋大学

西友 マクドナルド

一橋大学
グランド

北口

中央線

大
学
通
り

●交番

●
三井住友銀行

南口ロータリー
国立デパート

国立駅

当店
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1R ハイツ［所在地］東京都国分寺市新町2丁目

広告有効期限 2019年3月31日

初期費用･･･敷金、礼金、前家賃、共益費、仲介手数料および、その他賃貸借契約時に発生する費用の合計です。※初期費用は目安ですので詳細は　店舗へお問い合わせ下さい。

01

ー

家賃

敷金

96,000円初期費用

3.9万円

ー礼金

3,000円共益費

ー駐車場

中央線 国立駅 徒歩20分
西武国分寺線 恋ケ窪駅 徒歩23分
中央線 西国分寺駅 徒歩28分

ガスコンロ付き。CATV受信可。清掃費実費。クローゼット付き。うれしい礼
金0！安心の24時間管理。一橋大学へ1,900m。ファミリーマートへ52m。

完成：H15.02築
入居：即入居
面積：20.86㎡
構造：軽量鉄骨造
階数：1/2階
損保：要
更新料 新賃料 1ヶ月

ネット
無料

敷・礼
ゼロ

1R マンション［所在地］東京都国立市中１丁目02

40,000円

家賃

敷金

137,540円初期費用

4.0万円

ー礼金

3,000円共益費

ー駐車場

中央線 国立駅 徒歩5分
南武線 西国立駅 徒歩26分
南武線 矢川駅 徒歩27分

IH調理器付き。玄関はカードキーシステム。清掃費実費。一橋大学へ
600ｍ。セブンイレブンへ213ｍ。24H西友まで445m。

完成：H03.05築
入居：即入居
面積：15.92㎡
構造：鉄骨造
階数：1/3階
損保：要
更新料 新賃料 1ヶ月

1R マンション［所在地］東京都国立市谷保04

40,000円

家賃

敷金

135,540円初期費用

4.0万円

ー礼金

1,000円共益費

ー駐車場

南武線 谷保駅 徒歩3分
南武線 矢川駅 徒歩18分
中央線 国立駅 徒歩26分

清掃費実費。仲介手数料家賃の54％。一橋大学へ1,600ｍ。スー
パーへ237ｍ。内科へ114ｍ。

完成：H01.07築
入居：即入居
面積：18㎡
構造：鉄骨造
階数：3/3階
損保：要
更新料 新賃料 1ヶ月

1R アパート［所在地］東京都国分寺市内藤２丁目03

ー

家賃

敷金

124,540円初期費用

4.0万円

ー礼金

ー共益費

5,000円駐車場

中央線 国立駅 徒歩11分
中央線 西国分寺駅 徒歩12分
西武国分寺線 恋ケ窪駅 徒歩22分

契約時、室内清掃費30,000円。仲介手数料家賃の54%。2階角部
屋。一橋大学へ1,100m。コープへ371m。ローソンへ484m。

完成：H04.11築
入居：即入居
面積：20.65㎡
構造：木造
階数：2/2階
損保：要
清掃代30,000円
更新料 新賃料 1ヶ月

敷・礼
ゼロ

温水暖房便座 シャワー 給湯 シャワー 給湯TV付モニターホン

TV付モニターホン

エアコン エアコンコンロ

エアコンエアコン コンロ

下駄箱

下駄箱

下駄箱

CATV

ケーブルテレビ インターネット インターネット

インターネットインターネット

BS

ベランダ 駐輪場

シャワー 給湯 ベランダ 駐輪場シャワー 給湯 ベランダ 駐輪場

IH調理器

IH調理器 冷蔵庫

お問い合せはエイブル国立店へ  【FREE】0066-969-0723
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初期費用･･･敷金、礼金、前家賃、共益費、仲介手数料および、その他賃貸借契約時に発生する費用の合計です。※初期費用は目安ですので詳細は　店舗へお問い合わせ下さい。

ネット
無料

ネット
無料

ネット
無料

1K コーポ［所在地］東京都国立市西２丁目

広告有効期限 2019年3月31日

05

43,000円

家賃

敷金

144,160円初期費用

4.3万円

ー礼金

2,000円共益費

ー駐車場

中央線 国立駅 徒歩15分
南武線 西国立駅 徒歩14分
南武線 矢川駅 徒歩17分

清掃費実費。仲介手数料家賃の54%。コープへ276m。ファミリー
マートへ252m。一橋大学へ735m。

完成：H05.09築
入居：即入居
面積：20㎡
構造：木造
階数：1/2階
損保：要
更新料 新賃料 1ヶ月

1K アパート［所在地］東京都国立市谷保06

43,000円

家賃

敷金

144,160円初期費用

4.3万円

ー礼金

2,000円共益費

8,000円駐車場

南武線 矢川駅 徒歩7分
南武線 谷保駅 徒歩18分
中央線 国立駅 バス13分　矢川駅停留所から徒歩7分

清掃費実費。角部屋。仲介手数料家賃の54%。2口ガスコンロ付き。
エイブルWi-Fi320M無料使い放題。

完成：S63.12築
入居：即入居
面積：23.92㎡
構造：木造
階数：1/2階
損保：要
更新料 新賃料 1ヶ月

1R コーポ［所在地］東京都国立市西３丁目08

45,000円

家賃

敷金

147,240円初期費用

4.5万円

ー礼金

ー共益費

ー駐車場

南武線 矢川駅 徒歩13分
中央線 国立駅 徒歩18分
南武線 谷保駅 徒歩19分

角部屋。清掃費実費。エイブルWi-Fi320M無料使い放題。便利な宅配
BOX。一橋大学へ773m。セブンイレブンへ265m。スーパーへ445m。

完成：H08.12築
入居：即入居
面積：19.87㎡
構造：木造
階数：2/2階
損保：要
更新料 新賃料 1ヶ月

1R アパート［所在地］東京都立川市幸町２丁目07

45,000円

家賃

敷金

147,240円初期費用

4.5万円

ー礼金

ー共益費

10,000円駐車場

多摩都市モノレール 泉体育館駅 徒歩9分
多摩都市モノレール 砂川七番駅 徒歩12分
多摩都市モノレール 立飛駅 徒歩15分

清掃費実費。クローゼット付き。室内洗濯機置場。IH調理器付き。角部
屋。エアコン1基新品。J:COM320MG Wi-Fi無料。

完成：H16.08築
入居：即入居
面積：18.09㎡
構造：木造
階数：1/2階
損保：要
更新料 新賃料 1ヶ月

宅配BOX

下駄箱

下駄箱

インターネット インターネット

IH調理器TV付モニターホン エアコン

TV付モニターホン エアコンIH調理器TV付モニターホン エアコン

エアコンシャワー 給湯シャワー 給湯 ベランダ 駐輪場

シャワー 給湯 シャワー 給湯ベランダ 駐輪場 駐輪場

コンロ

CATV

ケーブルテレビ

インターネット

CATV

ケーブルテレビ インターネット

CATV

ケーブルテレビ

照明

照明 冷蔵庫

洗濯機

お問い合せはエイブル国立店へ  【FREE】0066-969-0723
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ネット
無料

1K アパート［所在地］東京都国立市東2丁目

広告有効期限 2019年3月31日

09

ー

家賃

敷金

138,400円初期費用

4.9万円

ー礼金

ー共益費

ー駐車場

中央線 国立駅 徒歩13分
南武線 谷保駅 徒歩18分
南武線 矢川駅 徒歩27分

清掃費3万円。仲介手数料家賃の54%。一橋大学へ389m。24H西
友まで696m。ファミリーマートへ364m。インターネット無料。

完成：H06.01築
入居：即入居
面積：17㎡
構造：木造
階数：2/2階
損保：要
清掃代30,000円
更新料 新賃料 1ヶ月

1K コーポ［所在地］東京都国立市北２丁目10

50,000円

家賃

敷金

159,940円初期費用

5.0万円

ー礼金

ー共益費

ー駐車場

中央線 国立駅 徒歩15分
南武線 西国立駅 徒歩19分
南武線 矢川駅 徒歩26分

清掃費実費。当店のお薦め物件。仲介手数料家賃の54%。ローソン
へ48ｍ。スーパーへ506ｍ。一橋大学へ1,100ｍ。内科へ215ｍ。

完成：H08.05築
入居：即入居
面積：20㎡
構造：木造
階数：2/2階
損保：要
更新料 新賃料 1ヶ月

1K マンション［所在地］東京都国立市富士見台2丁目12

53,000円

家賃

敷金

170,560円初期費用

5.3万円

ー礼金

3,000円共益費

ー駐車場

南武線 谷保駅 徒歩7分
南武線 矢川駅 徒歩17分
中央線 国立駅 徒歩23分

人気のオートロック付きマンション。清掃費実費。スーパーへ338ｍ。
セブンイレブンへ88ｍ。一橋大学へ1,300ｍ。

完成：H16.08築
入居：即入居
面積：20.01㎡
構造：鉄骨造
階数：3/3階
損保：要
更新料 新賃料 1ヶ月

1K マンション［所在地］東京都国立市西１丁目11

ー

家賃

敷金

144,560円初期費用

5.3万円

ー礼金

ー共益費

ー駐車場

中央線 国立駅 徒歩15分
南武線 西国立駅 徒歩14分
南武線 矢川駅 徒歩19分

敷金・礼金なし。契約時、ルームクリーニング料金3万円。インターネッ
ト無料使い放題。一橋大学へ1,000ｍ。ファミリーマートへ471m。

完成：H03.07築
入居：即入居
面積：17㎡
構造：ＲＣ造
階数：2/3階
損保：要
清掃代30,000円
更新料 新賃料 1ヶ月

ネット
無料

敷・礼
ゼロ

ネット
無料

敷・礼
ゼロ

初期費用･･･敷金、礼金、前家賃、共益費、仲介手数料および、その他賃貸借契約時に発生する費用の合計です。※初期費用は目安ですので詳細は　店舗へお問い合わせ下さい。

シャワー 給湯

シャワー 給湯

インターネット

インターネット

エアコン エアコンIH調理器 IH調理器温水暖房便座 シャワー 給湯 ベランダ

下駄箱

インターネット

IH調理器

下駄箱 インターネット下駄箱

照明

ベランダ 駐輪場 TV付モニターホン エアコン

温水暖房便座 シャワー 給湯

エアコン

コンロ

ベランダ 駐輪場

浴室乾燥機

オートロック

お問い合せはエイブル国立店へ  【FREE】0066-969-0723
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1R マンション［所在地］東京都国立市富士見台２丁目

広告有効期限 2019年3月31日

13

223,560円初期費用

53,000円

家賃

敷金

5.3万円

53,000円礼金

3,000円共益費

ー駐車場

南武線 谷保駅 徒歩1分
南武線 矢川駅 徒歩17分
南武線 西府駅 徒歩24分

清掃費実費。仲介手数料家賃の54%。インターネット無料。一橋大学へ
1,400m。セブンイレブンへ42m。内科へ99m。

完成：H07.03築
入居：即入居
面積：20.59㎡
構造：ＲＣ造
階数：4/6階
損保：要
更新料 新賃料 1ヶ月

ネット
無料

1K コーポ［所在地］東京都国立市西２丁目14

167,560円初期費用

53,000円

家賃

敷金

5.3万円

ー礼金

ー共益費

ー駐車場

中央線 国立駅 徒歩13分
南武線 西国立駅 徒歩18分
南武線 矢川駅 徒歩19分

清掃費実費。角部屋。仲介手数料家賃の54%。収納たっぷり。コープへ97m。
ファミリーマートへ353m。一橋大学へ500m。

完成：H08.03築
入居：即入居
面積：20㎡
構造：木造
階数：2/3階
損保：要
更新料 新賃料 1ヶ月

1K マンション［所在地］東京都国立市富士見台２丁目16

284,640円初期費用

110,000円

家賃

敷金

5.5万円

55,000円礼金

2,000円共益費

ー駐車場

南武線 谷保駅 徒歩4分
南武線 矢川駅 徒歩19分
中央線 国立駅 徒歩23分

清掃費実費。仲介手数料家賃の54%。TVインターホン付き。スーパーへ2分
(119m)。ローソンへ115m。一橋大学へ1,200m。

完成：H08.03築
入居：即入居
面積：23.48㎡
構造：ＲＣ造
階数：3/4階
損保：要
更新料 新賃料 1ヶ月

1K ハイツ［所在地］東京都国立市中１丁目18

185,340円初期費用

60,000円

家賃

敷金

6.0万円

ー礼金

ー共益費

ー駐車場

中央線 国立駅 徒歩12分
南武線 西国立駅 徒歩20分
南武線 矢川駅 徒歩25分

Ｂフレッツ対応。ガスコンロ設置可。清掃費実費。一橋大学へ875m。コープへ
521m。セブンイレブンへ329m。

完成：H01.11築
入居：即入居
面積：19.68㎡
構造：軽量鉄骨造
階数：2/2階
損保：要
更新料 新賃料 1ヶ月

1K マンション［所在地］東京都国分寺市日吉町3丁目17

219,300円初期費用

29,500円

家賃

敷金

5.9万円

59,000円礼金

7,000円共益費

ー駐車場

中央線 国立駅 徒歩12分
西武国分寺線 恋ケ窪駅 徒歩17分
中央線 西国分寺駅 徒歩19分

清掃費実費。仲介手数料家賃の54%。安心の24時間管理。コープへ121m。
セブンイレブンへ93m。一橋大学へ1,400m。

完成：H17.02築
入居：即入居
面積：23㎡
構造：ＳＲＣ造
階数：6/7階
損保：要
町会費100円
更新料 新賃料 1ヶ月

1DK アパート［所在地］東京都国立市中１丁目15

172,640円初期費用

55,000円

家賃

敷金

5.5万円

ー礼金

ー共益費

ー駐車場

中央線 国立駅 徒歩5分
南武線 矢川駅 徒歩21分
南武線 西国立駅 徒歩22分

清掃費実費。収納たっぷり。2階角部屋。通風良好。安心の２４時間管理。２４Ｈ西
友まで275ｍ。セブンイレブンへ91ｍ。

完成：S43.05築
入居：即入居
面積：28.9㎡
構造：木造
階数：2/2階
損保：要
更新料 新賃料 1ヶ月

初期費用･･･敷金、礼金、前家賃、共益費、仲介手数料および、その他賃貸借契約時に発生する費用の合計です。※初期費用は目安ですので詳細は　店舗へお問い合わせ下さい。

浴室乾燥機温水暖房便座 シャワー 給湯

オートロック TV付モニターホン

エアコン

シャワー 給湯

シャワー 給湯

TV付モニターホン エアコン

TV付モニターホン エアコン

コンロ 下駄箱

CATV

ケーブルテレビ インターネット インターネット

インターネットIH調理器

ベランダ

ベランダ 駐輪場

EVEV

エレベーター オートロック エアコン 照明

下駄箱 インターネットIH調理器

シャワー 給湯 TV付モニターホン エアコン 照明 照明
追焚き

追焚き

シャワー 給湯 ベランダ

下駄箱 インターネットコンロ

EVEV

エレベーター 宅配BOX

シャワー付き独立洗面台

シャワー 給湯シャワー付き独立洗面台 TV付モニターホン エアコン コンロ

CATV

ケーブルテレビ照明

お問い合せはエイブル国立店へ  【FREE】0066-969-0723
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1K コーポ［所在地］東京都国立市西１丁目

広告有効期限 2019年3月31日

19

168,540円初期費用

ー

家賃

敷金

6.0万円

ー礼金

ー共益費

ー駐車場

南武線 西国立駅 徒歩14分
中央線 国立駅 徒歩18分
南武線 矢川駅 徒歩20分

退去時の清掃料43,200円を入居時にいただきます。ロフト3帖付き。室内に
洗濯機置場あり。クローゼット付き。駅までフラット。

1K アパート［所在地］東京都国立市富士見台４丁目20

237,620円初期費用

62,000円

家賃

敷金

6.2万円

ー礼金

4,000円共益費

ー駐車場

南武線 西国立駅 徒歩8分
南武線 矢川駅 徒歩11分
中央線 国立駅 徒歩25分

清掃費実費。仲介手数料家賃の54％。安心の２４時間管理。２４Ｈ西友まで468ｍ。
ファミリーマートへ141ｍ。内科へ504ｍ。ＧＥＯへ1,000ｍ。

1K ハイツ［所在地］東京都国立市中１丁目22

270,580円初期費用

66,000円

家賃

敷金

6.6万円

66,000円礼金

4,000円共益費

ー駐車場

中央線 国立駅 徒歩7分
南武線 谷保駅 徒歩24分
南武線 矢川駅 徒歩25分

敷地内、全面禁煙。J:COM320MG Wi-Fi無料。一橋大学へ100m。ファミリー
マートへ139m。24H西友まで225m。仲介手数料0円。

1R マンション［所在地］東京都国立市東４丁目24

226,440円初期費用

75,000円

家賃

敷金

7.5万円

ー礼金

3,000円共益費

ー駐車場

中央線 国立駅 徒歩13分
南武線 谷保駅 徒歩13分
南武線 矢川駅 徒歩23分

広々33.63㎡。デザイナーズマンション。清掃費実費。２４時間電話対応システ
ム。一橋大学へ600ｍ。コンビニへ384ｍ。

1K マンション［所在地］東京都国立市中1丁目23

262,900円初期費用

37,000円

家賃

敷金

7.4万円

74,000円礼金

5,000円共益費

ー駐車場

中央線 国立駅 徒歩4分
南武線 谷保駅 徒歩27分
南武線 矢川駅 徒歩27分

オートロック。清掃費実費。仲介手数料家賃の54％。安心の２４時間管理。２４Ｈ
西友まで119ｍ。内科へ65ｍ。一橋大学へ600ｍ。

1R アパート［所在地］東京都国立市西１丁目21

176,240円初期費用

ー

家賃

敷金

6.5万円

ー礼金

ー共益費

ー駐車場

南武線 西国立駅 徒歩14分
中央線 国立駅 徒歩17分
南武線 矢川駅 徒歩19分

退去時の清掃料43,200円を入居時にいただきます。日当たり良好。収納たっ
ぷり。セキュリティ設備充実。独立洗面台。室内洗濯機置場。駅までフラット。

完成：H08.09築
入居：即入居
面積：22㎡
構造：木造
階数：2/2階
損保：要
清掃代43,200円
更新料 新賃料 1ヶ月

完成：H28.10築
入居：即入居
面積：18.22㎡
構造：木造
階数：2/2階
損保：要
清掃代43,200円
更新料 新賃料 1ヶ月

完成：H14.02築
入居：即入居
面積：22㎡
構造：軽量鉄骨造
階数：1/2階
損保：要
更新料 新賃料 1ヶ月

完成：H19.09築
入居：即入居
面積：33.63㎡
構造：ＲＣ造
階数：1/3階
損保：要
更新料 新賃料 1ヶ月

完成：H18.10築
入居：即入居
面積：22.91㎡
構造：ＲＣ造
階数：5/7階
損保：要
ＣＡＴＶ代308円
更新料 新賃料 1ヶ月

完成：S45.11築
入居：即入居
面積：23.18㎡
構造：木造
階数：2/2階
損保：要
清掃代43,200円
更新料 新賃料 1ヶ月

敷・礼
ゼロ

敷・礼
ゼロ

ネット
無料

初期費用･･･敷金、礼金、前家賃、共益費、仲介手数料および、その他賃貸借契約時に発生する費用の合計です。※初期費用は目安ですので詳細は　店舗へお問い合わせ下さい。

オートロック温水暖房便座 シャワー 給湯 TV付モニターホン エアコン

下駄箱

CATV

ケーブルテレビ インターネットBSIH調理器

ベランダ 駐輪場

シャワー 給湯

給湯シャワー シャワー給湯

シャワー 給湯

シャワー 給湯TV付モニターホン エアコン TV付モニターホン エアコン

エアコン

コンロ

下駄箱 下駄箱インターネット インターネット

照明

下駄箱 インターネット インターネットエアコン コンロ

下駄箱コンロ

照明

照明

ベランダ

ベランダ

駐輪場

駐輪場

LOFT

ロフト

駐輪場

LOFT

ロフトセキュリティ

駐輪場 TV付モニターホン セキュリティ

エアコンセキュリティ

浴室乾燥機

CATV

ケーブルテレビ

下駄箱

CATV

ケーブルテレビ

温水暖房便座

シャワー付き独立洗面台

浴室乾燥機 ベランダ

EVEV

エレベーター

CATV

ケーブルテレビ インターネットBS CS CS

オートロック

お問い合せはエイブル国立店へ  【FREE】0066-969-0723
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引越しサービス さまざまなプランをご用意しております。
1. 単身者向けの入居者様限定価格プラン
2.入居者様限定特典付の引越会社紹介プランなど
はじめてのお引越しの方でもご安心できるよ
う入居者様専用サポートセンターにて対応さ
せていただいております。
※詳細は担当店舗までお問い合わせください。

ハウスメイトならずっと… 
管理物件内の住み替え手数料

仲介手数料
無料

ハウスメイトマネジメントの
管理する住宅に
お住まいの方が

転居時
も

ハウスメイトマネジメントの
管理する住宅を
選ばれると…

さらに

※住み替え手数料とは仲介手数料のことです。
規約：①ハウスメイトグループの直営仲介店舗にて、ご契約されたお客様に限ります。 
　　 ②個人でのご契約に限ります。③“住み替え手数料無料”は通年でご利用になれます。

無料！※
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